共青团台山市委员会
	文件

	台山市教育局

	少先队台山市工作委员会

少台联字[2016]2号

关于召开台山市少工委二届二次
全委（扩大）会议的通知

市有关单位、各镇(街、场)中心学校：
    为总结我市2015年我市少先队工作，部署下一阶段工作安排，市少工委拟定于2016年3月28日召开台山市少工委二届二次全委（扩大）会议，有关事项通知如下:

一、会议时间
   2016年3月28日（星期一）下午3:00

二、会议地点
台城第二小学教学楼中厅
三、会议议程
1、奏唱国歌；
2、少先队作先进经验介绍；
3、审议通过委员卸职替补确认案（草案）；

4、少工委主任作工作报告；

5、表彰颁奖；
6、领导讲话；
7、奏唱队歌；

8、少先队才艺展示。
四、参加人员：

1、各级领导
    2、台山市第二届少工委委员（详见附件1）
3、各镇（街、场）中心学校校长、大队辅导员
五、相关要求：

1、 请于25日上午11时前将参会回执（附件）报团市委宣传部，参会人员请自备红领巾。如有特殊情况不能参加会议，需书面请假。
    2、请各参加人员依时出席会议，并提前15分钟到达会议场地；由于台城二小附近停车位紧张，请参会人员合理选择交通工具。
联系人：陈佩文，联系电话：5511941，邮箱：tstw2001@163.com。

附件：1.台山市少工委第二届委员名单

2.参会回执

                                少先队台山市工作委员会

                                    2016年3月16日
附件1：

台山市少工委第二届委员名单

少工委主任：容惠汉、黄月嫦（女）；

副主任：陈佩文（女）、周惠康、林淑莉（女）；

委员：邝阜双、陈艳云（女）、谭新叶（女）、邓荣湛、黄毅峰、蓝宇琪、赖天颂、赵汝行、余淑琴（女）、甄伟章、罗立明、陈银标、徐小明、陈春乐、许瑞开、陈健宏、黄伟挺、黄灿权、黄泳虹（女）、雷振河、余洁瑜（女）、黄安国、邝素娴（女）、黎永忠、李普全、谭旭彦、卫伟礼、陈雪峰、赵宏、梁健宁、陈宇荣、麦仲婵（女）、房仕忠、李小英（女）、黄福寿、陈惠娥（女）、朱表根、陈璧珠（女）
附件2：

参加人员回执

填报单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	备注

3